Protocolo 9.407/2024
Situação em 17/12/2024 12:59: Novo | Código nº 883.317.344.508.955.477

CG - Ofício Câmara
Ofício 311/2024: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei encaminhado através da Mensagem nº 089/2024, aprovado por esta Casa Legislativa, que autoriza a Abertura de
Crédito Adicional Suplementar com vista a atender a ação no orçamento geral do Fundo Municipal de Saúde, no valor
de R$ 120.000,00.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Mensagem_089_2024.pdf (161,22 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Oficio_311_2024.pdf (36,02 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 17/12/2024 às 12:55

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 17/12/2024 às 12:54

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

17/12/2024 às 12:55 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

17/12/2024, 12:57 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=883317344508955477&ss=2&itd=5&origem=listagem 1/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8FDB688C0BBF0AE840AFF6E2&si=s33yRh-s9MCTsFv0FwKux9Um36MHNJxjnaXPy5tv7jzStRULxsex0Gtan2ftDmTYu4O-_7OZfuBA7bx52P3V7A,,&iea=NzEyNzA4&hp=47CC70CB667D9B058450AA4D&d=17&m=12&a=2024
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=97CF12E19B7307ADBB31CD87&si=s33yRh-s9MCTsFv0FwKux9Um36MHNJxjnaXPy5tv7jzStRULxsex0Gtan2ftDmTYu4O-_7OZfuBA7bx52P3V7A,,&iea=NzEyNzA5&hp=47CC70CB667D9B058450AA4D&d=17&m=12&a=2024
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=CEA356DFC00E34DE1D388382&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=883317344508955477&ss=2&itd=5&origem=listagem

17/12/2024, 12:57 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=883317344508955477&ss=2&itd=5&origem=listagem 2/2